
1 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJA 
 

 

ŠVIETIMO IR MOKSLO STEBĖSENOS KOORDINAVIMO GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2021 m. gruodžio 21 d. Nr.  

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas – J. L. 

Posėdžio koordinatorė – U. C.  

 

Dalyvavo: 

darbo grupės nariai – A. A., R. A., E. D., D. D., J. J., R. K., J. M., R. S., G. Š., D. Š., J. V.; 

kiti dalyviai – E. B., V. K. 

 

Posėdis vyko nuo 15.30 iki 17.15 val. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Valstybės (strateginių) švietimo stebėsenos rodiklių aprašų aptarimo. 

2. Kiti klausimai (grupės siūlymu). 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Valstybės (strateginių) švietimo stebėsenos rodiklių aprašų aptarimo. 

 

 

NUTARTA: 

- Aktualus šių rodiklių skaidymas pagal vietovę (miestas, kaimas) ir kt.: 2.1.1., 2.1.2. 

(vietovė, savivaldybė, lytis), 2.1.4. (vietovė, lytis, savivaldybė), 3.3.4. (vietovė, 

savivaldybė), 3.3.6. (vietovė, savivaldybė), 4.2.1. (vietovė, savivaldybė), 4.2.2. 

(vietovė, savivaldybė), 4.2.3. (vietovė, savivaldybė), 4.2.8. (vietovė, savivaldybė), 

5.2.1. (vietovė, lytis, savivaldybė). ŠVIS administruojantiems specialistams patikrinti 

tokio skaidymo galimybes. 

- Aktualus šių rodiklių moterų ir vyrų vaizdavimas: 3.1., 3.2.2., 3.2.5. 

- Pritarta rodiklio 3.2.1. skaidymui pagal pareigų grupes: švietimo pagalbos specialistai, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojai, priešmokyklinio ugdymo mokytojai, bendrojo 

ugdymo mokytojai, profesijos mokytojai, aukštųjų mokyklų dėstytojai ir kt. (dirbantys 

kelioms grupėms priskirtose pareigose (tikrinti statistiką kiek tokių asmenų turime)). 

ŠVIS ir analitikams pasitarti dėl pareigybių grupavimo, remiantis klasifikatoriumi. 

- Pritarta dėl rodiklių skaidymo pagal įstaigos grupę: 3.2.4. 

- Dėl šių rodiklių skaičiavimo būtina pasitikslinti: 3.3.1., 3.3.2., 3.2.5., 3.3.3. (pasitarti su 

Lietuvos statistikos departamentu dėl galimybės skaidyti pagal ISCED ar įstaigos 

grupę), 3.3.5. (kai bus priimti susitarimai, eigoje patikslinti kriterijus dėl įstaigų 

pritaikymo asmenims su negalia. Laikinai skaičiuoti pagal fizinei aplinkai nustatytus 10 

požymių, šiuos duomenis renka ŠVIS), 4.2.3. pasitikslinti dėl skaidymo pagal įstaigos 

grupę, 4.2.7. pasitikslinti skaičiavimo metodą dėl ištęstinių studijų studentų 2/3. 



2 
 

- Pritarta dėl 4.2.2. rodiklio, rodyti du stulpelius: kiek ped. darb. dirba pagrindinėje 

darbovietėje visu krūviu ir visi pedagog. darb. dirbantys visu krūviu. 

- Rodiklio kortelę 4.2.5. užpildyti A. A. 

- Rodiklį 4.2.7. skaičiuoti ir ISCED 0. 

- ŠVIS’ui nurodyti rodiklio kortelėje 5.2.1. amžiaus grupes. 

 

 

 

 Posėdžio pirmininkas     

 

 Posėdžio koordinatorė   


